

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5197/2024

Carátula : ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	MOREIRA, JUAN CARLOS	SHOPPING BOSCH S.R.L.	PUGH, NORMA ISABEL	LA INDUSTRIAL S. A.			
				Código	1380	1589	3195	6129			
				Cotización	2024/5245	2024/5246	2024/5248	2024/5249			
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS			
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS	DENTRO DE LOS 15 DÍAS	DENTRO DE LOS 15 DÍAS	DENTRO DE LOS 15 DÍAS			
				Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS			
				Observaciones							
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS								
1/0	15,00		CARRETILLA RUEDA NEUMÁTICA DE 80 LTS. SE DEBERÁ ESPECIFICAR GARANTIA AL MOMENTO DE COTIZAR.-	15,00	1.885.194,45 125.679,63	15,00	2.563.976,40 170.931,76	NO	15,00	2.324.280,00 154.952,00	
Preventivo: 174715 20%: 34943 Total: 209658 PRECIO UNITARIO: MARCA:											
2/0	25,00		RASTRILLO DE ACERO SIN CABO, CON RIENDAS DE 14 DIENTES.	25,00	621.960,00 24.878,40	25,00	337.275,75 13.491,03	25,00	316.955,75 12.678,23	25,00	221.750,00 8.870,00
Preventivo: 15541 20%: 3108,2 Total: 18649,2 PRECIO UNITARIO: MARCA:				NO PEG. MAN		CHAYTO		FERCAS		CHYTO	
3/0	25,00		CABO DE MADERA PARA RASTRILLO DE 1.65 MTS	25,00	78.263,50 3.130,54	NO		25,00	188.601,00 7.544,04	25,00	126.950,00 5.078,00
Preventivo: 9799 20%: 1959,8 Total: 11758,8 PRECIO UNITARIO: MARCA:				DRB				TUMBO		CHYTO	
4/0	25,00		PALA CUADRADA ANCHA DE ACERO CON CABO DE MADERA DE 54 CM	25,00	1.025.271,00 41.010,84	25,00	825.894,50 33.035,78	25,00	322.500,00 12.900,00	25,00	453.200,00 18.128,00
Preventivo: 69369 20%: 13873,8 Total: 83242,8 PRECIO UNITARIO: MARCA:				BELLOTA		CHAYTO		MOISES		MOISES	
5/0	10,00		PICO PUNTA Y PALA DE ACERO DE 75 MM, CABO DE MADERA.	10,00	781.174,60 78.117,46	10,00	633.929,90 63.392,99	10,00	851.563,90 85.156,39	10,00	658.350,00 65.835,00
Preventivo: 81771 20%: 16354,2 Total: 98125,2 PRECIO UNITARIO: MARCA:				CHAYTO		CHAYTO		GHERADI		CHAYTO	
				TOTAL ITEMS COTIZADOS		5		4		5	
				TOTAL OFERTA BASICA		4.391.863,55		4.361.076,55		3.784.530,00	
				TOTAL OFERTA ALTERNATIVA							

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5197/2024

Carátula : ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	CORRALON FERNANDES S.A;	PERPAT S.A.S
Código	63	8959
Cotización	2024/5242	2024/5250
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS	DENTRO DE LOS 15 DÍAS
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
1/0	15,00		CARRETILLA RUEDA NEUMÁTICA DE 80 LTS. SE DEBERÁ ESPECIFICAR GARANTIA AL MOMENTO DE COTIZAR.-	NO	15,00	2.047.369,50 136.491,30
Preventivo: 174715			20%: 34943 Total: 209658	PRECIO UNITARIO: MARCA:	DUROLL	
2/0	25,00		RASTRILLO DE ACERO SIN CABO, CON RIENDAS DE 14 DIENTES.	NO	25,00	221.979,50 8.879,18
Preventivo: 15541			20%: 3108,2 Total: 18649,2	PRECIO UNITARIO: MARCA:	CHAYTO	
3/0	25,00		CABO DE MADERA PARA RASTRILLO DE 1.65 MTS	NO	25,00	126.871,75 5.074,87
Preventivo: 9799			20%: 1959,8 Total: 11758,8	PRECIO UNITARIO: MARCA:	F6P	
4/0	25,00		PALA CUADRADA ANCHA DE ACERO CON CABO DE MADERA DE 54 CM	NO	25,00	890.312,50 35.612,50
Preventivo: 69369			20%: 13873,8 Total: 83242,8	PRECIO UNITARIO: MARCA:	CHAYTO	
5/0	10,00		PICO PUNTA Y PALA DE ACERO DE 75 MM, CABO DE MADERA.	10,00	10,00	800.126,40 67.591,55
Preventivo: 81771			20%: 16354,2 Total: 98125,2	PRECIO UNITARIO: MARCA:	CHAYTO	
			DESTINADO A LA COORDINACIÓN GENERAL DE RELACIONES INSTITUCIONALES. *LUGAR DE ENTREGA: BELGRANO N° 483.-	GHERARDI		
TOTAL ITEMS COTIZADOS					1	5
TOTAL OFERTA BASICA					800.126,40	3.962.448,75
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA						